
UCHWAŁA NR  XII/61/25 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm. )oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa( Dz. U. z 2023r. poz. 103 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9 297 089,91 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 9 546  586,91 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 289 368,65 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 1 224 100,00 zł. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 31 452 318,87 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 23 513 604,00 zł; 

b) dochody majątkowe 7 938 714,87 zł; 

2) Wydatki - 31 611 710,86 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 21 733 665,25 zł; 

b) wydatki majątkowe 9 878 045,61 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 159 391,99 zł zostanie pokryty : -przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, o których mowa w art 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 2 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych w kwocie - 158 053,06 zł  -przychodami z niewykorzystanych srodków pienieżnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 
związanych ze szcególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 1 338,93 zł 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Przychody i rozchody budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej  
na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edward Chrzanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XII/61/25 z dn.31 marca 2025  roku 

             w złotych 

              
Rodzaj zadania:   Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 161 685,00 0,00 300,00 161 985,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 27 000,00 0,00 300,00 27 300,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 300,00 300,00 

 750   Administracja publiczna 3 000,00 0,00 300 000,00 303 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 0,00 300 000,00 303 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

 758   Różne rozliczenia 9 054 586,91 -8 976 586,91 8 983 541,91 9 061 541,91 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 976 586,91 -8 976 586,91 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 976 586,91 -8 976 586,91 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 6 955,00 6 955,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 955,00 6 955,00 

  75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 976 586,91 8 976 586,91 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 8 976 586,91 8 976 586,91 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 13 248,00 13 248,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 12 664,00 12 664,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 12 664,00 12 664,00 

  92116  Biblioteki 0,00 0,00 584,00 584,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 584,00 584,00 

 bieżące razem: 21 436 600,00 -8 976 586,91 9 297 089,91 21 757 103,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

105 060,00 0,00 0,00 105 060,00 

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 600 115,00 -570 000,00 0,00 30 115,00 

  75867  Krajowy Plan Odbudowy 600 115,00 -570 000,00 0,00 30 115,00 

   
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

600 115,00 -570 000,00 0,00 30 115,00 

 majątkowe razem: 8 508 714,87 -570 000,00 0,00 7 938 714,87 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 041 318,98 -570 000,00 0,00 471 318,98 

              
           Strona 1 z 2 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania:    Zlecone      

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1 756 501,00 0,00 0,00 1 756 501,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

 Ogółem: 31 701 815,87 -9 546 586,91 9 297 089,91 31 452 318,87 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 146 378,98 -570 000,00 0,00 576 378,98 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)         

              

            Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Zał. nr 2 do uchwały rady Gminy Grabowo nr XII/61/25  z dnia 31  marca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 695 000,00 434 000,00 434 000,00 0,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 000,00 1 261 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -950 100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 000,00 -950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 745 000,00 434 000,00 434 000,00 0,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 
01043 

 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 751 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 873 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 000,00 686 000,00 650 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650 100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 900,00 186 900,00 186 900,00 0,00 186 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 819 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 409 000,00 2 409 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289 268,65 289 268,65 289 268,65 0,00 289 268,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 988 268,65 699 268,65 699 268,65 0,00 699 268,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 000,00 2 289 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



                       

                    Strona 1 z 3 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 699 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 000,00 2 289 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289 268,65 289 268,65 289 268,65 0,00 289 268,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 988 268,65 699 268,65 699 268,65 0,00 699 268,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 000,00 2 289 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289 268,65 289 268,65 289 268,65 0,00 289 268,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 439 268,65 439 268,65 439 268,65 0,00 439 268,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 920 670,46 1 212 244,00 1 212 244,00 81 834,00 1 130 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 426,46 708 426,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 939 670,46 1 212 244,00 1 212 244,00 81 834,00 1 130 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 426,46 727 426,46 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 781 926,46 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 426,46 678 426,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 926,46 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 426,46 697 426,46 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 93 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 226,46 93 226,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 226,46 112 226,46 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 6 772 600,17 581 685,00 39 685,00 0,00 39 685,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 190 915,17 6 190 915,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 000,00 -173 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 599 600,17 581 685,00 39 685,00 0,00 39 685,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 017 915,17 6 017 915,17 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 330 385,00 6 385,00 6 385,00 0,00 6 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 000,00 -173 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 385,00 6 385,00 6 385,00 0,00 6 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 000,00 -173 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 789 941,21 19 687 895,60 17 692 730,60 12 967 238,00 4 725 492,60 557 000,00 1 131 105,00 157 060,00 0,00 150 000,00 11 102 045,61 11 102 045,61 1 424 203,98 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 243 100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 243 000,00 -1 243 000,00 -950 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308 368,65 289 368,65 289 368,65 0,00 289 368,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 855 209,86 19 977 164,25 17 981 999,25 12 967 238,00 5 014 761,25 557 000,00 1 131 105,00 157 060,00 0,00 150 000,00 9 878 045,61 9 878 045,61 474 203,98 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



                       

                    Strona 2 z 3 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 756 501,00 1 756 501,00 338 851,00 299 574,00 39 277,00 0,00 1 417 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 756 501,00 1 756 501,00 338 851,00 299 574,00 39 277,00 0,00 1 417 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 3 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



Strona 1 z 3

ZADANIA  INWESTYCYJNE    NA  2025 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy  nr XII/61/25   z dn. 31 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 311 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 225 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa  otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowosci Siwki" 25 000,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania wody w Gnatowie -etap II
 

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa  otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowosci Siwki" 200 000,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania wody w Gnatowie -etap II
 

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania wody w Gnatowie -etap II
 

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Stare Guty 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Stare Guty 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Stare Guty 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00

Zakup przyczepy do ciągnika na oczyszczalnię ścieków 36 000,00

01095 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Budowa PSZOK wraz  z zakupem niezbędnego wyposażenia w 
miejscowości Grabowo 50 000,00

600 Transport i łączność 2 289 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 289 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 000,00

Budowa części drogi gminnej nr 104263B we wsi Grądy -Michały 100 000,00

Budowa drogi do wsi Rosochate 82 000,00

Przebudowa dróg gminnych we wsi  Świdry-Podleśne 29 000,00

Przebudowa odcinków dróg gminnych we wsi Świdry Dobrzyce 29 000,00

Przebudowa, rozbudowa drogi wewnętrznej we wsi Skroda Wielka 20 000,00
Rozbudowa części drogi gminnej nr 104263B relacji Przyborowo do drogi 
powiatowej nr 1869B 74 000,00

Rozbudowa, przebudowa odcinków dróg we wsi Skroda Wielka 55 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 900 000,00

Budowa części drogi gminnej nr 104263B we wsi Grądy -Michały 1 900 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa chodników przy drogach gminnych w m.  Pasichy 0,00

Budowa chodników przy drogach gminnych w m. Grabowskie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 57 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00
Wykup gruntów zabudowanych budynkiem nieużytkowanym przy ul. 
Witosa 57 000,00

710 Działalność usługowa 33 000,00

71095 Pozostała działalność 33 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 115,00

"Klaster energii Grabowo"-koncepcja rozwoju i działania organizacyjne 30 115,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 885,00

"Klaster energii Grabowo"-koncepcja rozwoju i działania organizacyjne 2 885,00

720 Informatyka 241 203,98

72095 Pozostała działalność 241 203,98

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 375,38

Cyberbezpieczny samorząd- zakup sprzętu i oprogramowania 195 375,38

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 828,60

Cyberbezpieczny samorząd- zakup sprzętu i oprogramowania 45 828,60

852 Pomoc społeczna 201 500,00

85295 Pozostała działalność 201 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 500,00

Utworzenie Klubu Senior+ w  miejscowosci Grabowo 201 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 727 426,46

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 697 426,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 226,46
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowościach na terenie Gminy 
Grabowo 112 226,46

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
585 200,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowościach na terenie Gminy 
Grabowo 585 200,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Urządzenie placu zabaw w miejscowosci Grabowo ul. Gątkiewicza 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 017 915,17

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 866 915,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 866 915,17
Przebudowa renowacja i remont budynku dworu w Grabowie (rok budowy 
1852-1865) 1 546 172,65

Przebudowa, renowacja i remont budynku dworu w Grabowie (rok budowy 
1852-1865) etap II 2 021 500,00

Przebudowa, renowacja i remont budynku dworu w Grabowie (rok budowy 
1852-1865) etap III 711 239,45

Renowacja parku dworskiego w Grabowie -etap I 1 361 242,90

Wykonanie ogrodzenia zabytkowego Parku w Grabowie 226 760,17

92195 Pozostała działalność 151 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00

Adaptacja śweitlicy wiejskiej  wmiejscowości Ciemianka 80 000,00

Budowa budynku świetlicy wiejskiej we wsi Milewo-Gałązki Gm. Grabowo 0,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Siwki 20 000,00
Przebudowa, termomodernizacja, adaptacja świetlicy wiejskiej w 
Chełchach 0,00

Przebudowa, termomodernizacja, adaptacja świetlicy wiejskiej w 
Konopkach Białystok

 

51 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Przebudowa, termomodernizacja, adaptacja świetlicy wiejskiej w miejsc. 
Ciemianka 0,00

9 878 045,61Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



                                   Załącznik nr 4 

                                   do uchwały nr XII/61/25 

                                                  Rady Gminy Grabowo    

                                                  z dn. 31 marca 2025 r.     

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

 

Lp.   Klasyfikacja §  Kwota 

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 
 

 909 391,99 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 
 

950* 908 053,06 

2 Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi sfinansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905** 1 338,93 

ROZCHODY OGÓŁEM: 
 

 750 000 

1  Spłaty pożyczek i kredytów krajowych 
 

992 750 000 

 

Objaśnienia do punktu 1 

Wolne środki w kwocie : 

 334 445,72 zł–to dodatkowe środki dla gmin na   uzupełnienie subwencji ogólnej na  rok 2024, oraz 

udziałów w PIT  

573 607,34 –to środki pochodzące z planowanych w roku 2024 inwestycji , a przełożonych do 

realizacji na 2025 rok: 

1. Przebudowa zabytkowego dworu –etap I  i etap II  - środki własne 126 607,34, / dotacja  

Polski ład 1 439 064,94 /, 

2. Przebudowa, renowacja zabytkowego dworu etap III/ dotacja polski ład 350 596,45/, 

3. Renowacja Parku Dworskiego etap I /dotacja polski ład 662 970,00/, 

4. Budowa części  drogi gminnej nr 104263B we wsi  Grądy Michały – śr. własne 100 000zł /, 

dotacja Polski ład  950 000 zł/, 

5. Przebudowa drogi gminnej do miejsc. Rosochate –dokumentacja  82 000 zł, 

6. Przebudowa drogi gminnej  Nr 104263B od miejscowości Przyborowo do drogi powiatowej-

dokumentacja 74 000 zł, 

7. Zakup ciągnika rolniczego 35 000 zł, 

8. Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz dobudowa nowych punktów oświetleniowych na 

terenie Grabowa – środki własne 156 000 zł / dotacja Polski ład 585 200 zł/. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

 

Objaśnienia do punktu 2  przedstawia tabela poniżej: 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka 
dochodów nad 
wydatkami na 
koniec 2023 roku 

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r 

ust. 1aa) i dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi /rozdział 90002/ 

0,00 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (art. 9³ i 18
2
) i dochodów z opłat za koncesje na 

sprzedaż alkoholu / 

1 338,93 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i 

dochodów z kar i opłat wymienionych w art. 402 ust.4,5 i 6 

0,00 

Ustawa o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.),  w tym: 

0,00 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                              Załącznik Nr 5  

                                                                                                                                                                           do uchwały nr XII/61/25 

                                                                                                                                                              Rady Gminy Grabowo  

                                                                                                                                                                  z dnia 31 marca 2025  r.                                                                                                                                        

 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z 

Unii Europejskiej  na 2025 r. 

 

 

 Dział 

 

  Rozdział 

 

 

     § 

  

                                         Zadanie 
 

            Rodzaj 
 

      Wartość 

010 01043 6050 Budowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Siwki Własne  25 000,00 

  6057 Budowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Siwki Unijne-PROW 200 000,00 

                                     RAZEM  225 000,00 

710 71095 4307 Opracowanie planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

gminy Grabowo 

Unijne-KPO 78 000,00 

  4309 Opracowanie planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

gminy Grabowo 

Własne 52 000,00 

   RAZEM  130 000,00 

710 71095 6057 „Klaster energii Grabowo” –koncepcja rozwoju i działania 

organizacyjne 

Unijne-KPO 30 115,00 

  6059 „Klaster energii Grabowo” –koncepcja rozwoju i działania 

organizacyjne 

Unijne 2 885,00 

   RAZEM  33 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



720 

 

72095 4307 Cyberbezpieczny samorząd –zakup sprzętu i oprogramowania Unijne 21 918,60 

720 

 

72095 4309 Cyberbezpieczny samorząd –zakup sprzętu i oprogramowania Unijne 5 141,40 

  6067 Cyberbezpieczny samorząd –zakup sprzętu i oprogramowania Unijne 195 375,38 

  6069 Cyberbezpieczny samorząd –zakup sprzętu i oprogramowania Unijne 45 828,60 

   Razem  268 263,98 

   OGÓŁEM  656 263,98 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



zał. 6 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XII/61/25  z  dn. 31 marca 2025 r. 

objaśnienia -dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa -zwiększenie dochodów 311 685,00 300,00 311 985,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 27 000,00 300,00 27 300,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00  

750   Administracja publiczna - zwiększenie dochodów 42 100,00 300 000,00 342 100,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 300 000,00 303 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów – wpływy z PUP z  refundacji 

roboty publiczne  0,00 300 000,00 300 000,00  

758   Różne rozliczenia 9 654 701,91 -563 045,00 9 091 656,91  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 8 976 586,91 -8 976 586,91 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa – zmiana klasyfikacji 
dochodów  8 976 586,91 -8 976 586,91 0,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 955,00 6 955,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot podatku  

Vat 0,00 6 955,00 6 955,00  

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 8 976 586,91 8 976 586,91  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa – zmiana klasyfikacji 

przeniesienie dochodów z działu 75802 0,00 8 976 586,91 8 976 586,91  

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 678 115,00 -570 000,00 108 115,00  

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego- zmniejszenie dochodów ze środków 
unijnych KPO – nie uzyskanie dofinansowania  

600 115,00 -570 000,00 30 115,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 672 195,89 13 248,00 4 685 443,89  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby –zwroty  dotacji za 

2024 rok 0,00 12 664,00 12 664,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 12 664,00 12 664,00  

 92116  Biblioteki 0,00 584,00 584,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 584,00 584,00  
          

Razem: 31 701 815,87 -249 497,00 31 452 318,87  

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  Rolnictwo i łowiectwo - zmniejszenie wydatków 

inwestycyjnych  ze środków unijnych KPO – nie uzyskanie 
dofinansowania  

1 695 000,00 -950 000,00 745 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 751 000,00 -300 000,00 451 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 -180 000,00 200 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -120 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 873 000,00 -650 100,00 222 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -100,00 9 900,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 -390 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 -260 000,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 50 000,00 100,00 50 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 

600   Transport i łączność  2 819 000,00 169 268,65 2 988 268,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 699 000,00 289 268,65 2 988 268,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zwiększ. środków  na 
zakup kruszywa do remontu dróg 150 000,00 289 268,65 439 268,65 

 60095  Pozostała działalność 120 000,00 -120 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zmniejszenie 
wydatków inwestycyjnych  na budowę chodnika 120 000,00 -120 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 1 920 670,46 19 000,00 1 939 670,46 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i  dróg 781 926,46 19 000,00 800 926,46 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 772 600,17 -173000,00 6 599 600,17 

 92195  Pozostała działalność  330 385,00 -173 000,00 157 385,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zmniejszenie 

wydatków inwestycyjnych na termomod. świetlic  324 000,00 -173 000,00 151 000,00 

         
Razem: 32 546 442,21 -934 731,35 31 611 710,86 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR  XII/61/25 RADY GMINY GRABOWO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-04-02T06:10:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




